АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЛЬБАКИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА            КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
307456 Курская область , Глушковский район, с.Кульбаки ,  д.322
ОГРН 1024600746741 ИНН 4603000512 КПП 460301001 тел (47132) 3-15-44, факс 3-15-43

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 февраля   2018г.    № 17

О проведении публичных слушаний
по проекту внесения изменений в корректировку
"Правил землепользования и застройки муниципального образования
«Кульбакинский сельсовет» Глушковского района, Курской области

Руководствуясь Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ (ред. от 03.07.2016г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации, Приказом Министерства экономического райзвития Российской Федерации от 01.09.2014г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» (в ред. Приказа Минэкономразвития России от 30.09.2015г. № 709, Администрация Кульбакинского сельсовета Глушковского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту корректировки "Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кульбакинкий сельсовет» Глушковского района Курской области" на 09 апреля 2018 года в 10.00ч. и 14.00ч.(приложение)
2.     Местом проведения публичных слушаний определить здание Кульбакинского ЦСДК (с. Кульбаки дом 309 Глушковского района Курской области), здание Елизаветовского ЦСДК (д. Елизаветовка дом 105 Глушковского района Курской области)
3. Организацию и проведение публичных слушаний поручить комиссии по подготовке проекта внесения изменений в корректировку "Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кульбакинкий сельсовет» Глушковского района Курской области".
4.  Местом нахождение комиссии: Курская область, Глушковский район, с. Кульбаки дом 322 (здание Администрации Кульбакинского сельсовоета), тел. 3-15-44, приёмные часы с 9-00 до 17-00, выходной – суббота, воскресение.
5. .   Регистрация жителей муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» Глушковского района, желающих выступать на публичных слушаниях, производится по месту нахождения комиссии и прекращается за три рабочих дня до дня проведения публичных слушаний.
6. .   Замечания и предложения по проекту  внесения изменений в корректировку "Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» Глушковского района Курской области" от граждан и организаций принимаются комиссией в соответствии с Порядком направления в комиссию предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта внесения изменений в корректировку "Правил землепользования и застройки  муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» Глушковского района Курской области", утвержденного постановлением  Администрации Кульбакинского сельсовета Глушковского района от 02.11.2015г. N 80 "О корректировке Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» Глушковского района Курской области".
7.  Заместителю Главы Администрации муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» Глушковского района Курской области Тяжкороб Е.П. опубликовать в установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов порядке настоящее постановление и обнародовать материалы по проекту внесения изменений в корректировку "Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» Глушковского района Курской области" в установленный законом срок.
8. Комиссии по подготовке проекта "Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» Глушковского района Курской области":
[bookmark: _GoBack]8.1. Организовать проведение публичных слушаний и разместить экспозицию демонстрационных материалов по проекту внесения изменений в корректировку "Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» Глушковского района Курской области", в здании Кульбакинского ЦСДК  (с. Кульбаки, д. 309 ) и в здании Елизаветовского ЦСДК (д. Елизаветовка, дом 105) с 09 апреля 2018 года.
8.2. Заместителю главы Администрации муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» Глушковского района Курской области Тяжкороб Е.П. в срок до 11 апреля 2018 года подготовить и передать для опубликования заключение по результатам публичных слушаний по проекту внесения изменений в корректировку "Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» Глушковского района Курской области".
9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» Глушковского района Курской области Тяжкороб Е.П.
         10.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
Кульбакинского сельсовета                                                                                   В. Минаков

                                                                                                                                 Приложение
                                                                                              к постановлению Администрации
                                                                                                 муниципального образования
                                                                                                         «Кульбакинский сельсовет»
                                                                                                                     Глушковского района
                                                                                                                            Курской области

График проведения публичных слушаний
по проекту внесения изменений вкорректировку «Правил землепользования
и застройки муниципального образования «Кульбакинский
сельсовет» Глушковского района, Курской области

1. 09 апреля в 10-00 здание ЦСДК с. Кульбаки
1. 09 апреля в 14-00 здание ЦСДК д. Елизаветовка